
                                                                Pustelnik, 18 sierpnia 2023 r. 

        

 

 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 12/2023 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Pustelniku 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 
 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Hali Sportowej i Sali rekreacyjno-sportowej                            

przy Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Pustelniku  

 

na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 900 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Wprowadzam zmiany w Regulaminie Hali Sportowej i Sali rekreacyjno-sportowej przy Szkole 

Podstawowej im. Armii Krajowej w Pustelniku z dnia 1 marca 2018 r.  

§ 2.  Zmiany te są opisane w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia – Aneks nr 2.  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                        …………………………………….. 

                                                                                               pieczęć i podpis dyrektora  

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 12/2023 

Dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Armii Krajowej w Pustelniku 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Hali Sportowej 

i Sali rekreacyjno-sportowej 

przy Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Pustelniku 
 

 

 

 

 

Aneks nr 2 

do Regulaminu Hali Sportowej i Sali rekreacyjno-sportowej 

przy Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Pustelniku 

 

 
 

§1. W Regulaminie Hali Sportowej i Sali rekreacyjno-sportowej przy Szkole Podstawowej im. Armii 

Krajowej w Pustelniku z dnia 1 marca 2018 r. wprowadza się następujące zamiany:  

1) w §2 po ust. 14 dopisuje się ust. 14a w brzmieniu: Obowiązkiem organizatorów zewnętrznych 

jest zebranie pisemnych oświadczeń zgody od rodziców/prawnych opiekunów niepełnoletnich 

uczestników na udział ich dzieci w danych zajęciach pod całkowitą opieką osoby prowadzącej 

zajęcia i odpowiedzialnością za bezpieczeństwo i udzielenie ewentualnej pierwszej pomocy 

oraz obowiązku niezwłocznego powiadomienia (sposób ustala organizator z rodzicami) o tym 

rodzica przez osoby prowadzące zajęcia; 

2) w §2 po ust. 14a dopisuje się ust. 14b w brzmieniu: Szkoła każdorazowo zbiera pisemne 

oświadczenia od rodziców/prawnych opiekunów wszystkich dzieci i uczniów, którzy                        

po zakończonych zajęciach w szkole będą uczestniczyli w zajęciach organizowanych przez 

wszystkie podmioty zewnętrzne, wynajmujące w tym celu halę sportową lub salę rekreacyjno-

sportową. Jeśli dziecko/uczeń przed w/w zajęciami będzie przebywało w świetlicy szkolnej    

lub opiece w oddziale przedszkolnym w oświadczeniach tych rodzic/prawny opiekun jest 

zobowiązany podać imię, nazwisko i nr dowodu osobistego osoby, którą upoważnia                           

do odbioru dziecka ze świetlicy szkolnej/opieki przedszkolnej oraz opisać, co dziecko będzie 

robiło po zakończonych zajęciach (będzie odprowadzane przez tę osobę do świetlicy 

szkolnej/opieki przedszkolnej lub będzie przez kogoś odbierane – wskazać przez kogo lub 

samodzielnie wracało do domu – za bezpieczeństwo dziecka w tym wypadku odpowiadają 

rodzice/prawni opiekunowie).  

3) w §2 po ust. 14b dopisuje się ust. 14c w brzmieniu: Dzieciom i uczniom nie wolno 

samodzielnie wracać po zajęciach organizowanych przez organizatorów zewnętrznych z hali 

do świetlicy szkolnej lub opieki w przedszkolu. Zabierane są każdorazowo ze świetlicy 

szkolnej lub opieki przedszkolnej oraz przyprowadzane są każdorazowo do świetlicy szkolnej 

lub opieki przedszkolnej przez osoby prowadzące zajęcia. Osoby te są całkowicie 



odpowiedzialne za bezpieczeństwo tych dzieci i uczniów w drodze ze świetlicy szkolnej/opieki 

w przedszkolu do hali/sali rekreacyjno-sportowej, w hali/sali rekreacyjno-sportowej oraz                      

w drodze powrotnej z hali/sali rekreacyjno-sportowej do świetlicy szkolnej/opieki 

przedszkolnej; 

4) w §2 po ust. 14c dopisuje się ust. 14d w brzmieniu: Jeśli uczeń po zakończonych zajęciach                 

w szkole wraca do domu, a następnie przychodzi na zajęcia do hali/sali rekreacyjno-

sportowej rodzic składa w szkole pisemne oświadczenie, że bierze całkowitą 

odpowiedzialność za bezpieczeństwo dziecka w drodze na w/w zajęcia i drodze powrotnej                 

do domu;  

5) w §2 w po ust 24 dopisuje się ust. 24a w brzmieniu: Zabrania się uczniom i innym osobom 

niepełnoletnim i pełnoletnim rozsuwania i składania trybun. Czynności te wykonują wyłącznie 

osoby pełnoletnie z obsługi hali w czasie, gdy nikt inny nie przebywa na płycie boiska;  

6) w §2 w po ust 25 dopisuje się ust. 25a w brzmieniu: Wszyscy organizatorzy zewnętrzni 

zobowiązani są we własnym zakresie zapewnić na czas wynajmu apteczki pierwszej pomocy 

zgodne z odrębnymi przepisami oraz są odpowiedzialni za udzielanie ewentualnej pierwszej 

pomocy, niezwłoczne powiadomienie odpowiednich służb i niezwłoczne powiadomienie                            

o każdym ewentualnym zajściu, związanym z udzielaniem pierwszej pomocy, 

rodzica/prawnego opiekuna niepełnoletniego uczestnika; 

7) w §2 dopisuje się ust. 43 w brzmieniu: Na terenie płyty oraz trybun w hali sportowej 

obowiązuje bezwzględny zakaz wnoszenia jedzenia oraz ciepłych napojów. Można wnieść 

wodę do picia; 

8) w §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Wynajmu hali sportowej lub sali rekreacyjno-sportowej 

dokonuje się po podpisaniu stosownej umowy z Dyrektorem Szkoły Podstawowej im. Armii 

Krajowej w Pustelniku lub upoważnionej przez niego osoby i dokonaniu stosownej opłaty 

przelewem na konto PKO BP S.A. nr 82 1020 4476 0000 8102 0498 9036 na podstawie 

faktury; 

9) w §3 ust. 1 pkt. 1 litera c otrzymuje brzmienie: Numer dowodu osobistego / PESEL; 

10) w §3 ust. 1 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: Wynajem hali i sali rekreacyjno-sportowej obejmuje 

cztery szatnie z zapleczem socjalnym; 

11) po §3 dopisuje się §4 w brzmieniu: Załącznik nr 1 do Regulaminu – Cennik wynajmu Hali 

sportowej i Sali rekreacyjno-sportowej, Załącznik nr 2 do Regulaminu –Umowa wynajmu 

Hali sportowej dla osób fizycznych, Załącznik nr 3 do Regulaminu – Umowa wynajmu Hali 

sportowej dla klubów, stowarzyszeń, organizacji, zakładów pracy itp. 

12) załącznik nr 2 do Regulaminu – Umowa wynajmu Hali sportowej dla osób fizycznych 

otrzymuje brzmienie:  

 



Załącznik nr 2                        

do Regulaminu Hali sportowej i Sali 

rekreacyjno-sportowej 

 

UMOWA WYNAJMU HALI SPORTOWEJ PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ                                                     

im. ARMII  KRAJOWEJ w PUSTELNIKU 
 

Umowa zawarta dnia ………………… pomiędzy Szkołą Podstawową im. Armii Krajowej                                      

w Pustelniku reprezentowaną przez …………………………………………..………………………… 

zwaną dalej „Wynajmującym” 

a 

(imię i nazwisko) …………………………………………………….……………………………..…… 

(aktualny adres zamieszkania) …………………………………………………………………..………. 

(numer dowodu osobistego/PESEL) ………………..…..…………………..…………………………… 

(numer tel. kontaktowego)…………………………………….………………………….…………….. 

zwanym dalej „Najemcą”. 

§1. 

Termin wynajmu ……………………………………………… godz. ………………………. 

- Płyta boiska 

- Sektor 

- Sala rekreacyjno-sportowa 

*) właściwe podkreśl 

§2. 

Najemca zapłaci wynajmującemu opłatę w wysokości ………… zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

Regulaminu Hali sportowej i Sali rekreacyjno–sportowej przy Szkole Podstawowej im. Armii 

Krajowej w Pustelniku. Najemca otrzyma fakturę, na podstawie której dokona płatności. 
§3. 

Najemca zobowiązuje się do przestrzegania warunków Regulaminu Hali sportowej i Sali 

rekreacyjno-sportowej przy Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Pustelniku oraz spełnienia 

wszystkich warunków formalnych tam zawartych.  

§4. 

1. Najemca bierze pełną odpowiedzialność za bezpieczeństwo przebywających w ramach jego 

zajęć osób w całym obiekcie hali sportowej oraz na warunkach określonych w Regulaminie 

Hali sportowej i Sali rekreacyjno-sportowej.  

2. Najemca ponosi odpowiedzialność za szkody wyrządzone w majątku wynajmującego 

powstałe w trakcie trwania umowy. 

§5. 

 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie inne odpowiednie przepisy. 
 

 §6. 

Umowę sporządza się w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach. 
 

Wynajmujący: Najemca: 

 

 



13) załącznik nr 3 do Regulaminu – Umowa wynajmu Hali sportowej dla klubów, stowarzyszeń, 

organizacji, zakładów pracy itp. otrzymuje brzmienie:  
Załącznik nr 3                        

do Regulaminu Hali sportowej i Sali 

rekreacyjno-sportowej 
 

UMOWA WYNAJMU HALI SPORTOWEJ PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ                                                            

im. ARMII KRAJOWEJ w PUSTELNIKU 

Umowa zawarta dnia ………………… pomiędzy Szkołą Podstawową im. Armii Krajowej w 

Pustelniku reprezentowaną przez …………………………………………..…………………………… 

zwaną dalej „Wynajmującym” 

a 

(imię i nazwisko) …………………………………………………….……………………………..…… 

(pełna nazwa wynajmującego) …………………………………………………………………..………. 

(adres klubu, instytucji, zakładu pracy) …………………………..………………….………………… 

(imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za grupę korzystającą z hali sportowej wraz z numer tel. 

kontaktowego)………………………………………………….………………………….…………….. 

zwanym dalej „Najemcą”. 

§1. 

Umowa zostaje zawarta na okres………………………………………………………………………. 

Dzień i godz. wynajmu ………………………………………………………….……………………. 

- Płyta boiska 

- Sektor 

- Sala rekreacyjno-sportowa 
*) właściwe podkreśl 

§2. 

Najemca zapłaci wynajmującemu opłatę w wysokości ………… zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

Regulaminu Hali sportowej i Sali rekreacyjno–sportowej przy Szkole Podstawowej im. Armii 

Krajowej w Pustelniku. Najemca otrzyma fakturę, na podstawie której dokona płatności. 

§3. 

Najemca zobowiązuje się do przestrzegania warunków Regulaminu Hali sportowej i Sali 

rekreacyjno-sportowej przy Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Pustelniku oraz spełnienia 

wszystkich warunków formalnych tam zawartych.  

§4. 

1. Najemca bierze pełną odpowiedzialność za bezpieczeństwo przebywających w ramach jego 

zajęć osób w całym obiekcie hali sportowej oraz na warunkach określonych w Regulaminie 

Hali sportowej i Sali rekreacyjno-sportowej.  

2. Najemca ponosi odpowiedzialność za szkody wyrządzone w majątku wynajmującego 

powstałe w trakcie trwania umowy. 

§5. 

Strony mogą rozwiązać umowę z 1-miesięcznym okresem wypowiedzenia złożonym na 

piśmie. 
                                                                            §6. 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie inne odpowiednie przepisy. 

§7. 

Umowę sporządza się w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach. 

Wynajmujący: Najemca: 

 

Zmiany wchodzą w życie z dniem 18 sierpnia 2023 r. 


